uso Alegre     Minas Gerais -

Oficio nº. 058/2021

À, Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

& Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno DiasRm
qa

aaBiooBeEMO

Com meus cordiais cumprimentos, através da minha assessoria, venho por meio deste informar que não poderei participar da Audiência Pública da Lei
=
5 Orçamentária Anual - LOA, nesta data de 30 de. agosto, motivada por

é compromissopreviamente avençado emBelo Horizonte- MG, o qual inviabilizará
ad

E= na oportunidade, a minha presença física nesta Eg. Casa de Leis. Ademais, desejo

Sa todos uma excelente e produtiva Audiência Pública e informo que
ú
4posteriormente mé inteirarei sobre os assuntos nesta tratados.ão

Sem mais para o momento, agradeço a compreensão e reitero estimas de

elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,      Renata Érica Pereira
fr

Assessora de Gabinete parlamentar - Matrícula: 626

Pouso Alegre, 30 de agosto de 2021.